

Kraków, 03.08.2018

Pytania do zapytania ofertowego 1/2018/MRPO:

Pytanie 1: W naszej firmie nie mamy możliwości przyznania odroczonego terminu płatności na okres dłuższy niż 21 dni. Jest to termin maksymalny, zazwyczaj przyznajemy 14 dni. W związku z tym chciałabym spytać czy taka opcja Państwu odpowiada?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na termin płatności 14 dni.

Pytanie 2: Czy istnieje możliwość dostawy sprzętu w ciągu trzech tygodni od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na dostawę sprzętu w ciągu trzech tygodni, ale nie później niż do dnia 31.08.2018r.

Pytanie 3: Proszę o informację, czy Zamawiający w zapytaniu ofertowym 1/2018/MRPO zgodzi się na zmianę parametru minimalnego matrycy na 14".

Odpowiedź: Zamawiający wysłał zapytanie do MCP w sprawie zmiany minimalnego parametru na 14". Zamawiający czeka na odpowiedź w tym zakresie. W związku z tym zostaje przesunięty termin składania ofert na 10.08.2018 g. 12:00.